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—Alle Speisen inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—
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Speizenkarte
arme Speizen oom Schfvein

Hackbraten mit Zwiebeln

Rippchen mit Sauerkraut

Schnitzel -Wiener Art-

Schnitzel mit ZwiebelsoB3e

Schnitzel mit Jagersofle

Schnitzel mit Rahmsof3e

Schnitzel mit Zigeunersof3e

Schnitzel -Holstein Art- (mit Spiegelei)

Schweinesteak mit Zwiebeln (mager oder durchwachsen)
Schweinesteak mit Champignons (mager oder durchwachsen)
Kotelett ohne Knochen mit Zwiebelso3e oder Rostzwiebeln

Schweinelende mit Champignons

olmser

Cordon bleu, gefiillt mit Kochschinken und Kise

—Alle Speisen inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—
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MWarme Speizen bom Rind

? Rumpsteak mit Zwiebeln (300 g)

steak mit Pfefferschrot (300 g)
Rumpsteak mit Kréauterbutter (300 g)

Rumpsteak mit Champignons (300 g)

Q Meilagen
Pommes frites oder Kroketten
Bratkartoffeln oder Gemiise

Salatteller -klein-

Salatteller -mittel-

Salatteller -mittel- mit Schinken und Kise
Salatteller -groB3-

~ Salatteller -groB3- mit Schinken und Kése
Salatteller —groB3- mit gebratenen Roastbeefstreifen
Ketchup / Mayonnaise

Dessert

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

nilleeis mit heiler Schokoladensof3e

¢¢

—Alle Speisen inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—



Biere oom Hass

Krombacher Pils
Krombacher Pils

Hot”

Paulaner Zwickl
Paulaner Zwickl
Jever Pils

Jever Pils
Paulaner Weillbier

Paulaner WeiBbier

C?\pfelfnefn

Apfelwein pur, siif}, sauer oder mit Cola

Apfelwein pur, siif}, sauer oder mit Cola

Alkoholfreie Getriinke

Mineralwasser (klassisch oder still)
Mineralwasser (medium oder still)
Coca Cola

Coca Cola zero

olmser

Fanta

Mezzo Mix
Apfelsaft
Apfelsaftschorle

Orangensaft
ohannisbeersaft

hannisbeersaftschorle
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0,31
041
031
0,51
0,31
0,41
0,51
031

0,251
0,51

0,251
0,751
0,31
0,331
0,31
0,31
0,31
0,31
0,21
0,21
041

—Alle Getridnke inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—
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Dffene Weine

? -Rheinhessen-
Weillwein lieblich...................................... 021
eiBwein trocken.................................... 021
Rotwein lieblich. ... .. 021
Rotwein trocken............................... . 021
WeiBBherbst........................................ 021
Grauburgunder.............. 021

IHlaschenbiere

Erdinger Weillbier (alkoholfrei). ... 0331
Paulaner WeiBbier (alkoholfrei) ... 051
Malzbier (alkoholfrei) ... .. 0331 ...
Krombacher Pils (alkoholfrei) ... 0331
Krombacher Radler (alkoholfrei). ... . 0331
Lammsbraw ... 0,331 ...

(glutenfrei, mit oder ohne Alkohol)

?ﬁeiﬁgztréinkz

Tasse Kaffee. ...

olmser

Tasse Espresso. ...
Tasse Cappuccino. ...

Glas Tee (versch. Sorten). ... ...

-
\

—Alle Getridnke inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—
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trihuosen

Dauborner Korn........................ 2cl

Kiimmel (hell oder dunkel). ... . 2clo

: ‘ Bachmann ... 2cl
Jagermeister ... 2cl

m Fernet Branca ... .. 2cl
Underberg. ... 2clo

Weinbrand ... 2cl

Lockstedter. ... 2cl

Sambucca ... 2cl

Dooleys. ... 2cl

Slivovitz. ... 2cl
Beschwipste Marille ... 2cl

Jack Daniels............................. 2cl
~ Ramazotti mit Eiswiirfel und Zitrone............... 2cl

—Alle Getrinke inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung—



Dbsthrinde

Jagermeister ...

Linie Aquavit................... .

Obstler ...
Williams..............
Marillenbrand. ...
Haselnussbrand ... .

Himbeergeist ... ..
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